
 
 

UCHWAŁA NR 63.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2017 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870 z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwa-
ły Nr XXVIII.140.16 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 14.12.2016 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2017 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 7.500,00 zł, 
w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 7.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 7.500,00 zł, 
w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 7.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
     ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 816 255,00 7 500,00

Pozostała działalność 416 913,00 7 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

0,00 7 500,00

Organ 0,00 7 500,00

71 274 983,00 7 500,00Razem: 71 282 483,00

85395 424 413,00

7 500,00

7 500,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 63.2017 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26.04.2017 r.

Rozdział Po zmianie
823 755,00



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 186 272,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 272,00 0,00

Różne opłaty i składki 11 600,00 700,00

Starostwo Powiatowe 11 600,00 700,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 300,00 - 700,00

Starostwo Powiatowe 5 300,00 - 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 202 426,00 7 500,00

Pozostała działalność 862 111,00 7 500,00

Świadczenia społeczne 0,00 7 500,00

Starostwo Powiatowe 0,00 7 500,00

72 072 786,00 7 500,00Razem: 72 080 286,00

3110 7 500,00

7 500,00

3 209 926,00

85395 869 611,00

4610 4 600,00

4 600,00

4430 12 300,00

12 300,00

186 272,00

70005 186 272,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 63.Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26.04.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie


